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Kraków to idealne miejsce dla wszystkich, którzy chcą wyjechać na weekend, ale przy okazji
spędzić go aktywnie. To miasto pełne atrakcji dla ludzi spragnionych przygód. Poza
oczywistymi atrakcjami jak Zamek na Wawelu czy Sukiennice, miasto oferuje wiele mniej
popularnych atrakcji.

Spacer po Lesie Wolskim

Las Wolski należy do Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego, który jest największym
terenem zielonym na terytorium Krakowa. Znajdziemy tu zoo, dwa kopce – Kościuszki i Piłsudskiego.
Kopce to świetny sposób na mały trekking – znajdują się w pięknej okolicy, w niedużej odległości od
siebie, dodatkowo wejście na szczyt nagradza nas pięknym widokiem na Kraków. Kopiec Józefa
Piłsudskiego jest największym kopcem w Polce, dzięki czemu krajobraz rozpościerający się z jego
szczytu wynagradza nam wszelkie trudy. Ciekawostką jest, że w trakcie przebudowy kopca w latach
osiemdziesiątych, u jego podnóża wysypana została ziemia z pobojowisk II wojny światowej. Taki
spacer warto połączyć z wizytą w zoo, które znajduje się zaledwie trzydzieści minut spacerem od
Kopca Piłsudskiego. Krakowski Ogród Zoologiczny posiada obecnie około 260 gatunków zwierząt, a
swoje początki datuje na rok 1929. To także miejsce z wieloletnią historią – pierwotnie zoo istniało
jako zwierzyniec na Wawelu, gdzie trzymano m.in. wielbłądy, małpy, lwy, czy lamparty. 

https://pl.krakowdirect.com/wycieczki-do-krakowa-pakiety-wakacyjne-2020/


Mała Chorwacja w Krakowie czyli Zakrzówek

Przeglądając na Instagramie zdjęcia spod hashtagu Kraków, na pewno napotkamy się na piękne
widoki wapiennych skał nad wodą w przepięknym, błękitnym kolorze. To właśnie zalew na
Zakrzówku, który powstał na terenie byłego kamieniołomu. Akwen udostępniony jest dla nurków, a
na jego terenie działają wypożyczalnie sprzętu. Nurkowanie w tym miejscu to niezła gratka dla
wszystkich fanów takich atrakcji, gdyż pod wodą zatopiony jest m.in. fiat 125p, furgonetka, czy
łodzie. Podczas zwiedzania podwodnego świata możemy natknąć się również na przebieralnię
pozostałą po dawnym kąpielisku. Jeśli nie załapiemy się na nurkowanie, cała okolica zalewu włącznie
ze skałkami Twardowskiego jest świetnym miejscem na całkiem wymagający spacer. Obejście całego
akwenu zajmuje trochę czasu, jednak wynagradzają nam to przepiękne widoki niczym z magazynu
podróżniczego.

Kryspinów – park rozrywki dla małych i dużych

Kryspinów to zalew znajdujący się tuż pod Krakowem. Dlaczego o nim wspominam? To świetne
miejsce dla fanów sportów wodnych, którzy nie są zainteresowani zwiedzaniem. Znajdująca się tutaj
infrastruktura udostępnia nam dwa wyciągi do wakeboardu, flyboard (tak, to ta deska, na której
możemy unosić się nad wodą), wypożyczalnia rowerków czy kajaków oraz wiele innych możliwości.
To tutaj możemy wyszaleć się do woli w parku wodnym składającym się z dmuchanych zjeżdżalni,
kołowrotków, trampolin, gór wspinaczkowych, huśtawek. A to wszystko na powierzchni wody i tuż
pod Krakowem. Jeśli jesteście fanami ekstremalnych rozrywek i chcielibyście zaplanować swój pobyt
co do dnia, warto zapoznać się z ofertą naszych pakietów wycieczkowych, mogę zdradzić, że w
jednym z nich znajdziemy Energylandii. O tym parku chyba nie muszę nic więcej pisać.

Po dniu pełnym wrażeń, co zjeść

Urokliwe restauracje z pięknym widokiem na miasto to moje ulubione miejsca podczas każdego
wyjazdu. Kraków posiada kilka miejsc, w których podczas obiadu czy kolacji możemy podziwiać
piękno miasta. Jedno z takich miejsc to Forum Przestrzenie, pub/bar/restauracja ulokowane tuż przy
Wiśle, naprzeciwko Zamku na Wawelu to najlepszy wybór na wieczorny odpoczynek. To tu przy
dobrym jedzeniu towarzyszyć nam będzie Wzgórze Zamkowe, które szczególnie wieczorem dodaje

https://pl.krakowdirect.com/wycieczka-parku-rozrywki-energylandia/


klimatu. Niesamowicie oświetlone wieczorne miasto, świetnie współgra z atmosferą miejsca
serwującego pyszne jedzonko, co po całym dniu pełnym atrakcji będzie idealnym sposobem na
wyciszenie i poznanie spokojniejszej strony miasta. 
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